
05/09/2022 08:59 SEI/GRR - 6136622 - Resultado de Licitação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6842742&infra_sistema=10… 1/2

Governo do Estado de Roraima 
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima 

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2022
PROCESSO: 20101.007657/2020.29 – SESAU

SOB REGISTRO DE PREÇO
 

A Pregoeira da Comissão Setorial de Licitação – CSL, da Secretaria de Estado da Saúde do Estado de
Roraima – SESAU/RR, torna público o resultado do certame licitatório referente ao pregão supracitado,
cujo objeto é a EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATÉRIAS RADIOLOGICOS PARA ATENDER A
SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DE RORAIMA, de acordo com as quantidades e
especificações técnicas constantes do TERMO DE REFERÊNCIA Anexo I deste Edital; conforme
discriminado a seguir:

CNPJ
 

EMPRESAS VENCEDORAS / ADJUDICADAS
 

ITEM VALOR TOTAL DO
(s) ITEM (s)

03.656.582/0001-
57

 
MARKET COMERCIAL LTDA 1 e 2 R$ 42.378,00

04.516.470/0001-
63

 
TECNOPRINT IMPRESSOS TECNICOS LTDA

8, 9 e
10. R$ 16.760,00

16.611.943/0001-
90

 
BOA VISTA HOSPITALAR COMERCIO DE

MEDICAMENTOS LTDA
5 R$ 772,80

25.235.133/0001-
78

 
SMS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 11 R$ 6.784,70

31.636.399/0001-
25

 
JBL SERVICOS E DISTRIBUIDORA DE MATERIAL

MEDICO HOSPITALAR LTDA
6 e 7. R$ 13.180,00

37.630.133/0001-
51

 
EXCLUSIVA MEDIC PRODUTOS MEDICOS

HOSPITALARES LTDA

3, 12, 13
e 14. R$ 20.507,20

-----------------  
DESERTOS

-----------
--- ----------

-----------------
 FRACASSADOS -----------

-- -----------

 
Valor Global é de R$ R$ 100.382,70 (cem mil e trezentos e oitenta e dois reais e setenta centavos)

 
Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br; Acesso Livre – Consultas –
Atas de Pregões – Código da UASG nº 456961

 

Boa Vista – RR, 02 de setembro de 2022.
(assinado eletronicamente)

ANTONIA RALFSANNE AMORIM DE OLIVEIRA SILVA
Pregoeira da Comissão Setorial de Licitações – CSL/SESAU-RR

http://www.comprasnet.gov.br/


05/09/2022 08:59 SEI/GRR - 6136622 - Resultado de Licitação

https://sei.rr.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=6842742&infra_sistema=10… 2/2

 

Documento assinado eletronicamente por Antonia Ralfsanne Amorim de Oliveira Silva, Pregoeira
da Comissão Setorial de Licitação, em 02/09/2022, às 11:53, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto
Nº 27.971-E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar
informando o código verificador 6136622 e o código CRC 50A683AD.

20101.007657/2020.29 6136622v2

Criado por 38256991291, versão 2 por 38256991291 em 02/09/2022 10:55:35.

https://sei.rr.gov.br/autenticar

